*زندگانی حضرت زهرا(س)*. ترجمه محمد روحانی علی آبادی. تهران: مهام.

ورمازن، مارتین. ۱۳۷۵. *آیین میترا*. ترجمه بزرگ نادرزاد. تهران: چشمه.

هیلنز، جان راسل. ۱۳۸۵. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه باجلان فرخی. تهران: اساطیر.

یشت‌ها. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداود. تهران: اساطیر.

References

- Amūzgar, Žāleh. (1997/1376SH). *Tārīx-e asātīrī-yr īrān*. Tehrān: Samt.
- Arab Golpāyegānī. (1998/1376SH). *Asātīr-e īrān-e bāstān*. Tehrān: Hīrmand.
- Bondahešn*. With the effort of Fazollāh Pakzād. Vol. 1. Tehrān: Markaz-e Dāyeratol Ma'āref-e Bozorg-e Eslāmī.
- Christensen, Arthur. (2012/1390SH). *Īrān dar zamān-e sāsāniyān (L'Iran sous les Sassanides)*. Tr. by Rašīd Yāsemī. Tehrān: Behzād.
- Corbin, Henry. (1996/1374SH). *Arz-e malakūt (Terre celeste et corps de resurrection de l'Iran Mazdeen a l'Iran Schiite)*. Tr. by Ziyā al-dīn Dehšīrī. 2nd ed. Tehrān: Tahūrī.
- Ebn-e bābviye, Mohammad ebn-e Alī. (1983/1362SH). *Al-xesāl*. Vol. 2. Qom: Jāme'e-ye Modarresīn.
- _____ . (2001/1380SH). *Elal al-šarāye'*. Tr. by Mohammad Javād Zehnī Tehrānī. Vol. 1. Qom: Mo'menīn.
- Esmā'īlpūr, Abolqāsem. (2008/1387SH). *Ostūre bayān-e namādīn*. Tehrān: Sorūš.
- Farrozzād, Pūrān. (2007/1386SH). *Mohre-ye mehr*. Tehrān: Negāh.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2007/1386SH). *Nāme-ye bāstān*. Vol. 1. Ed. by Mīr Jalāl al-dīn Kazzāzī. Tehrān: Samt.
- _____ . (2007/1386SH). *Šāh-nāme*. Vol. 1. Ed. by Jalāl Xāleqī Motlaq. Tehrān: Markaz-e Dāyeratol Ma'āref-e Bozorg-e Eslāmī.
- Ghirshman, Roman. (1994/1372SH). *Īrān az āqāz tā eslām (Iran Des origines A L'Islam)*. Tr. by Mohammad Mo'in. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Gignoux, Philippe. (2012/1390SH). *Ardāvīrāf-nāme*. Tr. by Žāleh Amūzgar. Tehrān: Mo'in.
- Hākem Neyšābūrī, Mohammad ebn-e Abdollāh. (1411). *Al-mostadrak al-sahīhīn*. With the effort of Mostafā Abdolqāher. Vol. 3. Beirut: Dār al-kotob al-elmīyat.
- Hasanī al-bīrjandī, Hossein. (2000/1379SH). *Qarīb al-hadīs fī behār al-anvār*. Vol. 1. Tehrān: Dār al-hadīs.
- Hinnells, John Russell. (2006/1385SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxi. Tehrān: Asātīr.

Majlesī, Mohammad Bāqer. (1403). *Behār al-anvār*. With the effort of Al-seyyed Ebrāhīm Al-miyānjī. & Mohammad Al-bāqer Al-behbūdī. Vol. 43. Beirut: Dār Ehyā Al-toras Al-arabī.

_____. (1999/1377SH). *Zendegānī-ye hazrat-e zahrā*. Tr. by Mohammad Rohānī Alī Ābādī. Tehrān: Mahām.

Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (2001/1380SH). *Farhang-e īrān-e bāstān*. Tehrān: Asātīr.

Qolīzāde, Xosrow. (2008/1387SH). *Farhang-e asātīr-e īrānī*. Tehrān: Pārese.

Rāšed Mohassel, Mohammad Taqī (Mohaqqeq). (1988/1366SH). *Gozīde-hā-ye zādesparm*. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Āmūzeš-e Ālī.

Razī, Hāšem. (2002/1381SH). *Ā'īn-e mehr*. Tehrān: Behjat.

Ūšīdarī, Jahāngīr. (1993/1371SH). *Dāneš-nāme-ye mazdīsna*. Tehrān: Markaz.

Vermaseren, Maarten Jozef. (1997/1375SH). *Ā'īn-e mītrā (Mithra Ce Dieu mysterieux)*. Tr. by Bozorg Nāder Zād. Tehrān: Češme.

Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (1998/1377SH). *Yāst-hā*. Tehrān: Asātīr.

Archive SID